1

平成28年11月 2 日

（水曜日）

号外第307号

名古屋港管理組合公報　号外第307号　平成28年11月 2 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目　　　　　　　　　　次

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　告　　　　　　　　　　示

○定例名古屋港管理組合議会の招集  …………………………………………………………………………………………………

名古屋港管理組合告示第41号

　平成28年11月10日午前10時に定例名古屋港管理組合議会を名古屋港管理組合議会議事堂に招集する。

　　平成28年11月 2 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋港管理組合管理者

愛知県知事　大村　秀章

告　　　　　示

発行所　名古屋市港区港町１番11号

名古屋港管理組合

1